务人未明确在未来 12 个月内有其他增持或减持公司股份的计划。若未来发生相

关权益变动事项，信息披露义务人将严格按照法律法规的相关规定，履行信息披

露义务和相应的报告义务。

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动的基本情况

经中国证券监督管理委员会《关于同意杭州广立微电子股份有限公司首次公

开发行股票注册的批复》（证监许可[2022]845号）同意注册，公司首次公开发

行人民币普通股（A股）5,000万股，并于 2022年 8月 5日在深圳证券交易所创

业板上市。北京武岳峰亦合高科技产业投资合伙企业（有限合伙）、上海建合工

业软件合伙企业（有限合伙）与常州武岳峰桥矽实业投资合伙企业（有限合伙）

合计持有公司股份 20,811,771股，占当时公司总股本 200,000,000股的 10.4059%。

（1）通过集中竞价、大宗交易方式减持公司股份

北京武岳峰亦合高科技产业投资合伙企业（有限合伙）、上海建合工业软件

合伙企业（有限合伙）与常州武岳峰桥矽实业投资合伙企业（有限合伙）于 2023

年 9 月 18 日至 2023 年 12 月 19 日期间，通过大宗交易方式累计减持公司股份

385万股；2024年 10月 8日至 2024 年 11月 4日期间，通过集中竞价方式累计

减持公司股票 118.83万股；2024年 12 月 25日至 2025 年 3月 24 日期间，通过

集中竞价方式累计减持公司股票 157万股；2025年 12月 17日至 2026年 2月 12

日期间通过大宗交易、集中竞价方式累计减持公司股票 418.9507万股。

（2）因上市公司股权激励增发股份，持股比例被动稀释

2024 年 11 月 29 日，2023 年限制性股票激励计划首次授予部分第一个归

属期归属股份上市但暂不上市流通，公司总股本由 200,000,000 股变更为

200,281,088股，信息披露义务人所持公司股权比例被动稀释。

因此，本次权益变动前，信息披露义务人合计持有公司股份 20,811,771股，

占当时公司总股本 200,000,000股的 10.4059%。本次权益变动后，信息披露义务

人合计持有公司股份 10,013,964 股，占公司目前总股本 200,281,088 股的

4.99995%，占剔除回购专用证券账户股份后总股本的 5.08162%。信息披露义务

人的持股比例降至 5%以下。

二、本次权益变动具体情况

本次权益变动前后，信息披露义务人持有上市公司股份情况如下：

股东名称 股份性质

本次变动前持有情况 本次变动后持有情况

数量（股）
占公司总股

本比例（%）
数量（股）

占公司总股

本比例（%）

占剔除公司回

购专用证券账

户中股份后总

股本比例（%）

北京武岳峰

亦合高科技

产业投资合

伙企业（有限

合伙）

合计持有股份 14,404,054 7.2020 6,964,954 3.47759 3.53439

其中：无限售条件

股份
0 0 6,964,954 3.47759 3.53439

有限售条件股份 14,404,054 7.2020 0 0 0

上海建合工

业软件合伙

企业（有限合

伙）

合计持有股份 4,786,096 2.3930 2,285,589 1.14119 1.15983

其中：无限售条件

股份
0 0 2,285,589 1.14119 1.15983

有限售条件股份 4,786,096 2.3930 0 0 0

常州武岳峰

桥矽实业投

资合伙企业

（有限合伙）

合计持有股份 1,621,621 0.8108 763,421 0.38117 0.38740

其中：无限售条件

股份
0 0 763,421 0.38117 0.38740

有限售条件股份 1,621,621 0.8108 0 0 0

合计

合计持有股份 20,811,771 10.4059 10,013,964 4.99995 5.08162

其中：无限售条件

股份
0 0 10,013,964 4.99995 5.08162

有限售条件股份 20,811,771 10.4059 0 0 0

注 1：本次变动前持有股份占总股本的比例计算时，系用总股本 200,000,000股计算；

注 2：本次变动后持有股份占总股本的比例计算时，系用总股本 200,281,088股计算，

剔除回购专用证券账户中的股份 3,218,519 股，计算占剔除回购专用证券账户股份后的总股

本比例；

注 3：合计数存在尾差系四舍五入所致。

三、信息披露义务人持有上市公司股份的权益限制情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人所持有的上市公司股份不存在任何

权益限制情况，包括但不限于股份被质押、冻结等。

第五节 前六个月内买卖上市公司股份的情况

信息披露义务人在本报告书签署之日的前六个月内通过证券交易所的集中

交易买卖公司股票的情况如下：

股东名称 减持方式 减持区间
减持数量

（万股）

交易价格区间

（元/股）

北京武岳峰亦合高科技产

业投资合伙企业（有限合

伙）、上海建合工业软件

合伙企业（有限合伙）与

常州武岳峰桥矽实业投资

合伙企业（有限合伙）

集中竞价、大宗

交易

2025年 12
月

38.2 67.7~72.48

集中竞价、大宗

交易
2026年 1月 290.7312 72.9~83.49

集中竞价、大宗

交易
2026年 2月 90.0195 74.97~85.79

除上述权益变动情况外，在本报告书签署之日的前六个月内，信息披露义务